
*** �Cena z dnia:  
24.03.2023

PRZY
ZAKUPIE
12 SZT.

Mleko UHT 3,2%
Wypasione
Mlekovita
1 l
** w odniesieniu 
do ceny regularnej 
Przy zakupie 12 �szt. 
2,99/1 l
Przy zakupie 1 szt.
4,49/1 l 
Do wyczerpania 
zapasów

4,49

2,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 12 SZT.

33% TANIEJ **

Papryka czerwona
luz 
1 kg 21,99***

12,99
40% TANIEJ

 od 3.04 do 5.04.2023

Filety śledziowe 
a’la matjas 
Lisner
750 g
15,99/1 kg 15,99

11,99
25% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,99 

Żonkil
bukiet 
20 szt. 
0,35/1 szt. 
Do wyczerpania zapasów

6,99
SUPERCENA

OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 3.04  
DO SOBOTY 8.04.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

92%
MIĘSA

Kiełbasa biała surowa 
Krakus
500 g
15,98/1 kg
Do wyczerpania 
zapasów

11,59

7,99
31% TANIEJ



DYSKONTOWE
TYGODNIAASY

3,19

2,79
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,19

Cukierki
(różne rodzaje)
luz 
100 g
27,90/1 kg

Twaróg 
półtłusty 
Miletto
1 kg

15,99

12,99
18% TANIEJ

Papier toaletowy 
3-warstwowy 
Samelle 
10 rolek, 1 opak.
1,50/1 rolka

18,29

14,99
18% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 18,29 
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DYSKONTOWE
DNIAASY

XXL Łosoś pacyficzny XXL
Connoisseur 
100 g
69,90/1 kg 
Do wyczerpania zapasów

Masło ekstra 
Łaciate
200 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
4,99/1 szt. (24,95/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
6,99/1 szt. (34,95/1 kg)

6,99

4,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

6,99
SUPERCENA

DRUGI 
PRODUKT

57% TANIEJ**

32 Od poniedziałku 3.04 do soboty 8.04.2023

WTOREK

4.04

ŚRODA

5.04



4,99
SUPERCENA

> Rzeżucha 
> Owies  
doniczka 
1 szt.

Kapusta biała
luz
1 kg

3,99
Seler
luz
1 kg

6,99

Pietruszka
luz
1 kg

8,99

Ziemniaki Gala
2,5 kg, 1 opak.
3,60/1 kg

8,99

3,99
Por
1 szt.

Marchew
luz
1 kg

4,99

Cebula
luz
1 kg

6,49

17,99
SUPERCENA

Chrzan świeży
luz
1 kg

5Od poniedziałku 3.04 do soboty 8.04.20234 Od poniedziałku 3.04 do soboty 8.04.2023

Taka świeżość ma sens

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną 
powierzchnię naszych 
sklepów dla niektórych z nich 
ta liczba może być inna.

** C
ena z d

nia: 24.0
3.20

23

4



Narcyz w wiaderku*** 
doniczka  
ø 7 cm
wys. 15 cm
1 szt.

9,99
SUPERCENA

Bukszpan 
w skorupce*** 
doniczka  
ø 9,5 cm
wys. 15 cm
1 szt.

8,99
SUPERCENA

Frezja*** 
(różne kolory)
doniczka  
ø 13 cm
wys. 45–50 cm
1 szt.

Por
1 szt.

6,19**

4,49
27% TANIEJ

Pomarańcza
siatka
1 kg

16,99**

9,99
41% TANIEJ

Winogrono ciemne 
bezpestkowe
luz
1 kg

1,89**

0,79
58% TANIEJ

Kiwi
1 szt.

Marchew
luz
1 kg

Cebula
luz
1 kg

29,99*

SUPERCENA

Skrzydłokwiat*** 
doniczka  
ø 9 cm
wys. 30 cm
1 szt.

8,99*

SUPERCENA

5Od poniedziałku 3.04 do soboty 8.04.20234 Od poniedziałku 3.04 do soboty 8.04.2023
*** D

o
 w

yczerpania zapasów
. * C

ena nie obejm
uje ozdobnej osłonki.



TYLKO
w

Karkówka 
do pieczenia
Sztuka Mięsa*

100 g 
24,90/1 kg 

Schab 
ze śliwką
do pieczenia 
Sztuka Mięsa*

100 g 
24,90/1 kg

Szynka 
do pieczenia 
Sztuka Mięsa*

100 g 
24,90/1 kg

Szynka 
wieprzowa 
kulka
Sztuka Mięsa*

1 kg

21,99

18,49
15% TANIEJ

 

Schab wieprzowy 
Sztuka Mięsa*

1 kg 

20,99

18,89
10% TANIEJ

Boczek  
do pieczenia
Sztuka Mięsa*

100 g 
24,90/1 kg

* D
o

 w
yczerpania zapasów

2,49

WSZYSTKIE
MIĘSA

ZA 100 G

DO PIECZENIA
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TYLKO
w

Karkówka 
do pieczenia
Sztuka Mięsa*

100 g 
24,90/1 kg Kiełbasa 

Mistrz Rohus
> z gęsiną
>  z dziczyzny  

i wieprzowiny
270 g
48,11/1 kg

14,49

12,99
10% TANIEJ

Kiełbasa śląska 
Mistrz Rohus 
z natury najlepszy
400 g
31,23/1 kg

13,99

12,49
10% TANIEJ

Kiełbasa myśliwska 
sucha
Mistrz Rohus
180 g
34,94/1 kg

6,99

6,29
10% TANIEJ

Kiełbasa drobiowa 
Mistrz Rohus
500 g
28,58/1 kg

15,90

14,29
10% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Kiełbasa 
peerelowska 
Mistrz Rohus
320 g
40,59/1 kg

14,49

12,99
10% TANIEJ

7Od poniedziałku 3.04 do soboty 8.04.20236 Od poniedziałku 3.04 do soboty 8.04.2023

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

D
ZICZYZNA

W
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A

INDYK
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TYLKO
w

Schab wieprzowy
Mistrz Rohus 
z natury najlepszy
plastry
100 g
62,90/1 kg

6,99

6,29
10% TANIEJ

Szynka wieprzowa
Mistrz Rohus 
z natury najlepszy
plastry
100 g
62,90/1 kg

6,99

6,29
10% TANIEJ

Schab z tradycyjnej 
wędzarni 
Mistrz Rohus
100 g
42,90/1 kg

4,79

4,29
10% TANIEJ

Szynka krucha 
Mistrz Rohus
100 g
39,90/1 kg

4,99

3,99
20% TANIEJ

Karkówka 
w przyprawach
Mistrz Rohus
plastry
100 g
62,90/1 kg

6,99

6,29
10% TANIEJ

Pasztet pieczony
Mistrz Rohus
> z żurawiną
> z gęsiną
200 g
31,45/1 kg 6,99

6,29
10% TANIEJ
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TYLKO
w

Serek śmietankowy 
naturalny 
Delfiko Miletto
1 kg

17,99

15,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 17,99 

Ser 
Gorgonzola Dolce 
Fellino  
200 g
40,95/1 kg 9,19

8,19
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,19 

Kremowa 18% 
Polmlek
400 g
7,48/1 kg

3,49

2,99
14% TANIEJ

Serek 
typu włoskiego 
Capri 
Sierpc
220 g
24,05/1 kg

6,29

5,29
15% TANIEJ

Ser 
Skrzynka Netto
(różne rodzaje) 
120 g
68,25/1 kg

9,19

8,19
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,19 

Śmietanka 30% 
Miletto
200 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
2,89/1 szt. (14,45/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
3,29/1 szt. (16,45/1 kg)

3,29

2,89*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

24% TANIEJ**

9Od poniedziałku 3.04 do soboty 8.04.20238 Od poniedziałku 3.04 do soboty 8.04.2023



TYLKO W

Koreczki śledziowe 
Corsarro
(różne rodzaje)
250 g
23,96/1 kg

6,75

5,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,75 

Filety śledziowe 
w sosie
Lisner
(różne rodzaje)
280 g
24,96/1 kg

8,49

6,99
17% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,49

Zawijańce 
śledziowe 
Corsarro
> po chłopsku 
> po kaszubsku
500 g
29,58/1 kg

16,49

14,79
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 16,49 

Filety śledziowe 
w oleju 
a’la matjas 
Corsarro
250 g
19,96/1 kg

5,65

4,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,65 

Filety śledziowe 
wiejskie 
Corsarro
800 g/320 g
38,72/1 kg

13,79

12,39
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 13,79 

Łosoś atlantycki 
mierzwiony
Corsarro
plastry 
50 g
119,80/1 kg

9,19

5,99
34% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,19 

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

11Od poniedziałku 3.04 do soboty 8.04.202310 Od poniedziałku 3.04 do soboty 8.04.2023

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH
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TYLKO W

Polędwica z mintaja 
Navito
450 g
44,42/1 kg 22,99

19,99
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 22,99

Krewetki  
białe surowe  
Navito
450 g
66,64/1 kg

42,99

29,99
30% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 42,99

Filet z dorsza 
bez skóry 
Navito
450 g
37,76/1 kg 18,99

16,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 18,99

Filet  
z morszczuka 
argentyńskiego 
Navito
475 g
33,66/1 kg 17,99

15,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 17,99

Filet z mintaja 
bez skóry 
Navito
475 g
31,56/1 kg 16,99

14,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 16,99

Mintaj 
kostka 
Navito
380 g
30,24/1 kg

14,99

11,49
23% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 14,99 

11Od poniedziałku 3.04 do soboty 8.04.202310 Od poniedziałku 3.04 do soboty 8.04.2023



Bulion Winiary
(różne rodzaje)
160 g
39,31/1 kg

6,99

6,29
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,99 

Pomysł na...
Winiary
(różne rodzaje)
30–40 g
79,75–106,33/1 kg

3,59

3,19
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,59 

Zupa Winiary
(różne rodzaje)
49–75 g
27,33–41,84/1 kg

2,29

2,05
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,29 Sos tatarski Winiary

250 ml
25,16/1 l 6,99

6,29
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,99 

Sos Winiary
(różne rodzaje)
27–33 g
60,30–73,70/1 kg

2,29

1,99
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,29 

Pomysł na... 
Winiary
(różne rodzaje)
28–30 g
99,67–106,79/1 kg

3,49

2,99
14% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,49 
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Makowiec
450 g
19,98/1 kg

8,99
SUPERCENA

Babka
> waniliowa
> cytrynowa
> marmurkowa
400 g
24,98/1 kg

9,99
SUPERCENA

Babeczka 
do koszyczka
50 g
59,80/1 kg

2,99
SUPERCENA

Mazurek 
wielkanocny
300 g
39,97/1 kg

11,99
SUPERCENA

Makowiec 
z polewą
400 g
37,48/1 kg

14,99
SUPERCENA

Keks angielski
450 g
26,64/1 kg

11,99
SUPERCENA

SZUKAJ NAS
NA STANDZIE

13Od poniedziałku 3.04 do soboty 8.04.202312 Od poniedziałku 3.04 do soboty 8.04.2023



Żelki Złote Misie 
Haribo 
175 g
25,09/1 kg 4,95

4,39
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,95

Draże Kino!
> kakaowe
> śmietankowe
130 g
19,15/1 kg

2,99

2,49
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,99

Precle 
z masłem 
Tago
135 g
36,22/1 kg

5,49

4,89
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,49

Ciastka 
Mafijne 
dr Gerard
> lemon
> black
216 g
22,64/1 kg

5,49

4,89
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,49

Galaretka 
w czekoladzie
Choco Bella
> o smaku wiśniowym
>  o smaku 

pomarańczowym
190 g
26,26/1 kg

5,79

4,99
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,79

Wafel Prince Polo 
XXL
(różne rodzaje)
50 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
1,09/1 szt. (21,80/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
1,67/1 szt. (33,40/1 kg)

1,67

1,09*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

69% TANIEJ**
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Żelki Złote Misie 
Haribo 
175 g
25,09/1 kg 4,95

4,39
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,95

Draże Kino!
> kakaowe
> śmietankowe
130 g
19,15/1 kg

2,99

2,49
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,99

Precle 
z masłem 
Tago
135 g
36,22/1 kg

5,49

4,89
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,49

Ciastka 
Mafijne 
dr Gerard
> lemon
> black
216 g
22,64/1 kg

5,49

4,89
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,49

Galaretka 
w czekoladzie
Choco Bella
> o smaku wiśniowym
>  o smaku 

pomarańczowym
190 g
26,26/1 kg

5,79

4,99
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,79

Wafel Prince Polo 
XXL
(różne rodzaje)
50 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
1,09/1 szt. (21,80/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
1,67/1 szt. (33,40/1 kg)

1,67

1,09*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

69% TANIEJ**
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Kawa mielona 
Jacobs Krönung
500 g
53,98/1 kg

29,99

26,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 29,99 

Kawa ziarnista 
Mocca Fix Gold 
Woseba
1 kg 49,99

39,99
20% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 49,99 

Lody Grycan
> waniliowe
> bakaliowe
500 ml
19,98/1 l

11,99

9,99
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 11,99  

Deser lodowy o smaku 
cappuccino-waniliowym 
Coldino
1 l

7,99

6,99
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99

Lody 
Gelato Classico
> słony karmel
> owoce leśne
> czekolada
900 ml
12,21/1 l

12,99

10,99
15% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,99

Herbata Teekanne
(różne rodzaje) 
20 tb., 1 opak.
0,27/1 tb.

6,15

5,49
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,15 

PRODUKTODU

PRODUKTODU

PRODUKTODU
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Olej Kujawski
1 l

12,99

11,69
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,99 

Koncentrat 
pomidorowy 
Dawtona
190 g
13,63/1 kg

2,99

2,59
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,99 

Tuńczyk Graal
> w oleju roślinnym
> w sosie własnym
> w oliwie z oliwek 
160–170 g
47,00–49,94/1 kg

10,39

7,99
23% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 10,39

Ćwikła z chrzanem 
Rolnik
370 ml
7,00/1 l 3,19

2,59
18% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,19 

Ogórki kiszone 
Tradycyjny Smak
845 g/405 g
17,26/1 kg

7,99

6,99
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99 

Majonez Kielecki
310 ml
19,97/1 l

7,19

6,19
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,19 
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TYLKO
w

Groszek 
konserwowy 
Harvest Best
400 g/240 g
7,46/1 kg

2,49

1,79
28% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,49 

Przyprawa do mięsa 
Bolinero
200 g
31,95/1 kg 7,15

6,39
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,15

Truskawki
Harvest Best
400 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 opak. 
5,99/1 opak. (14,98/1 kg)
Przy zakupie 1 opak.
6,99/1 opak. (17,48/1 kg)

6,99

5,99*
* CENA ZA 1 OPAK.

PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

Fasolka szparagowa
Harvest Best
450 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  opak.
2,99/1 opak. (6,64/1 kg)
Przy zakupie 1 opak.
3,49/1 opak. (7,76/1 kg)

3,49

2,99*
* CENA ZA 1 OPAK.

PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

Kasza jęczmienna 
wiejska 
Harvest Best
1 kg
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt.
3,35/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
3,79/1 kg 3,79

3,35*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Ryż biały 
długoziarnisty
Rice Market
1 kg
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt.
3,79/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
4,29/1 kg

4,29

3,79*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

PRODUKTODU

PRODUKTODU
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Marmolada
Stovit
> wieloowocowa
> różana 
600 g
7,15/1 kg

4,79

4,29
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,79 

Miód europejski 
Bellafonde
(różne rodzaje)
400 g
32,48/1 kg

15,99

12,99
18% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 15,99 

Masa krówkowa 
kajmak 
Helio
400 g
14,73/1 kg

6,59

5,89
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,59 

Mamone 
> proszek do pieczenia
3 × 18 g
> cukier wanilinowy
3 × 16 g
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie dwóch 3-paków
0,99/3-pak 
(18,33/1 kg; 20,63/1 kg)
Przy zakupie 3-paka
1,49/3-pak
(27,59/1 kg; 31,04/1 kg)

1,49

0,99*
* CENA ZA 3-PAK

PRZY ZAKUPIE DWÓCH
3-PAKÓW

Galaretka 
Mamone
(różne rodzaje)
75 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
1,69/1 szt. (22,53/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
1,99/1 szt. (26,53/1 kg)

1,99

1,69*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Folia aluminiowa 
Le Chef
30 m, 1 szt.

9,79

7,99
18% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,79 

Papier do pieczenia 
Le Chef
30 szt., 1 opak.
0,13/1 szt.

5,15

3,99
22% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,15 
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Napój Hortex
>  pomarańcza- 

-brzoskwinia
1,75 l
2,11/1 l 4,15

3,69
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,15 

Piwo Carlsberg
> Pilsner 
> 0,0%
butelka bezzwrotna 
500 ml
6,98/1 l 4,49

3,49
22% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,49 

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo 
Redd’s
> mango
> jabłko
puszka 
500 ml
8,98/1 l 5,49

4,49
18% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,49 

Piwo 
Warka Strong
puszka
500 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 4-paka 
3,69/1 szt. (7,38/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
4,49/1 szt. (8,98/1 l)

4,49

3,69*
* CENA ZA 1 PUSZKĘ

PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

Woda 
niegazowana 
Cisowianka
1,5 l
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 6-paka 
1,59/1 szt. (1,06/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
2,15/1 szt. (1,43/1 l)

2,15

1,59*
* CENA ZA 1 BUTELKĘ

PRZY ZAKUPIE 6-PAKA

Sok 100% Tymbark
> pomarańcza
> multiwitamina 
1 l
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt.
3,99/1 l
Przy zakupie 1 szt.
4,99/1 l 4,99

3,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
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Szampon do włosów 
Schauma Men 
Schwarzkopf
(różne rodzaje)
400 ml
27,48/1 l

12,25

10,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,25 

Mleczko do ciała 
Garnier
(różne rodzaje)
400 ml
42,48/1 l

20,45

16,99
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 20,45 

Wkładki 
higieniczne 
Bella Panty 
Classic
20 szt., 1 opak.
0,20/1 szt.

4,49

3,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,49 

Kremowe mydło 
w płynie 
Lovena
(różne rodzaje)
1 l 6,59

4,99
24% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,59 

Pasta do zębów 
Elmex Sensitive 
Professional
Gentle Whitening
75 ml
159,87/1 l

13,79

11,99
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 13,79 

Żel do golenia  
dla mężczyzn  
Lovena
200 ml
29,95/1 l

6,89

5,99
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,89 

Dezodorant w sprayu 
Fa
(różne rodzaje)
> damski
> męski 
150 ml
66,60/1 l 11,59

9,99
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 11,59 

Płyn do kąpieli 
Lovena
(różne rodzaje) 
1,5 l
4,99/1 l 8,99

7,49
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,99 
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Karma mokra 
dla kotów 
Kiciuś
(różne rodzaje)
100 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt.
1,49/1 szt. (14,90/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
1,69/1 szt. (16,90/1 kg)

1,69

1,49*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Kostka do WC
Shine
(różne rodzaje)
4 × 50 g
25,95/1 kg

8,19

5,19
36% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,19 

Płyn do WC  
Domestos  
Zero Kamienia
(różne rodzaje)
750 ml
17,32/1 l 14,99

12,99
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 14,99 

5,79

4,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Karma mokra 
dla psów
Competina
(różne rodzaje)
400 g
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2 szt.
4,99/1 szt. (12,48/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
5,79/1 szt. (14,48/1 kg)

Baterie alkaliczne 
Powermaker 
Energy Plus
> AA
> AAA
4 szt., 1 opak.
0,87/1 szt. 5,99

3,49
41% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99 

21Od poniedziałku 3.04 do soboty 8.04.202320 Od poniedziałku 3.04 do soboty 8.04.2023

DRUGI 
PRODUKT

23% TANIEJ **

DRUGI 
PRODUKT

27% TANIEJ **



Pasta do zębów  
dla dzieci  
Elmex
> Kids
50 ml 
239,80/1 l
> Junior 
75 ml
159,87/1 l

13,49

11,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 13,49 

Chusteczki  
nawilżające 
dla dzieci  
Hello Sensitive
100 szt., 1 opak.
0,05/1 szt.

7,49

5,49
26% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,49 

Deserek BoboVita
(różne rodzaje)
190 g
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
4,99/1 szt. (26,26/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
5,99/1 szt. (31,53/1 kg)

5,99

4,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Tubka owocowa HiPPis
HiPP BIO  
(różne rodzaje)
100 g
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
3,99/1 szt. (39,90/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
4,99/1 szt. (49,90/1 kg) 4,99

3,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Pianka do mycia  
dla dzieci  
Bobini
300 ml
** w odniesieniu do ceny regularnej
Przy zakupie 2  szt. 
5,99/1 szt. (19,97/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
9,99/1 szt. (33,30/1 l)

9,99

5,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Mleko Bebiko  
> 2 
> 3 
350 g
53,97/1 kg

21,29

18,89
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 21,29 
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Półbagietka fitness
120 g
14,92/1 kg 1,99

1,79
10% TANIEJ

Fantazja 
truskawkowa
85 g
21,06/1 kg 1,99

1,79
10% TANIEJ

Pasztecik 
z pieczarkami
82 g
29,15/1 kg 2,69

2,39
11% TANIEJ

Chleb 
ze słonecznikiem
440 g
7,25/1 kg

3,59

3,19
11% TANIEJ
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*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku 
produktów znajdujących się w sprzedaży. Ilość zestawów ograniczona.

Zestaw prezentowy 
Żonkil
1 szt.

99,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy 
Irys
1 szt.

84,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy 
Cynia
1 szt.

59,99
SUPERCENA

69,99
SUPERCENA

Zestaw  
prezentowy  
Jaśmin
1 szt.

34,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowy 
> Świnka Peppa
> Minionki
1 szt.

99,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowy 
Lawenda
1 szt.

109,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowy 
Azalia
1 szt.

Słodkie zestawy upominkowe*
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY




